Go.’erno luq,c,pal

‘fá

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO N° 006/2022

ÓRGÃO GERENCLADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ARACATI, ESTADO DO CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 1.008’2021 - SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 11.008/2021
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUN CÍ~IO DE BATURITÈ,
ESTADO DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, refeente ac Processo
Administrativo de Adesão N° 00612022 (carona) à Ata de Registro de Preços n°
11.00812021, celebrada em decorrênda do Pregão Eletrônico N° 11.00812021 - SRP,
gerenciada pe’a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATIICE, visando CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ÁREAS
VERDES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
BATURITÉICE. fci afixado no quadro de av sos da Prefeitura de Municipa de Baturité,
Estado do Ceará no da 07 de abril de 2022, conforme determinação prevista no art. 26
da Lei Federal no 3.666’93, suas alterações posteriores e denais legislações
pertinentes.

Baturité/CE, 07 de abril de 2022.

ro Antôni ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESZESAS DA IDADE dESTORA DA SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTC URBANO E IN~RAESTRØTURA DA PRE~EITURA MUNICIPA_
DE BATURIT~/CE

Gover-io Mixuopol de Boturite/CE
Proço da Motriz. SIN, Poloci: Entre Pios, Centro,

CEP 61760-000 — CNPJ n°37.387.345/0001 08

-a